SỞ Y TẾ TỈNH BR-VT                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN BÀ RỊA        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /BVBR-HCQT                     Thành phố Bà Rịa, ngày        tháng        năm 2023

V/v thông báo mời chào giá

 gói thầu cung cấp sản phẩm bồi dưỡng

 theo chế độ phụ cấp độc hại bằng hiện vật

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

 Bệnh viện Bà Rịa kính mời các Quý nhà thầu cung cấp (sau đây gọi là Nhà thầu) có đủ

kinh nghiệm và năng lực thực hiện gói thầu cung cấp sản phẩm bồi dưỡng

theo chế độ phụ cấp độc hại bằng hiện vật năm 2023 dưới đây vui lòng gửi hồ sơ

chào giá về Bệnh viện, cụ thể như sau:

1. Tên dự toán: Sản phẩm bồi dưỡng phụ cấp chế độ độc hại

bằng hiện vật năm 2023.

 2. Nội dung chào giá: Theo danh mục đính kèm.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Bà rịa, số 686 Võ Văn Kiệt, Phường Long

Tâm, Tp.Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu.

6. Hiệu lực hồ sơ chào  giá: Tối thiểu 9 tháng kể từ ngày phát hành hồ sơ

chào giá.

7. Yêu cầu về giá chào: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí giao hàng đến kho của bên mời thầu

8. Các quy định về tiếp nhận và hướng dẫn lập hồ sơ chào giá:

a. Các nhà thầu có thể xem các thông tin và tài liệu liên quan đến mời

chào giá tại trang thông tin điện tử của Bệnh viện Bà Rịa

(https://benhvienbaria.com), Mục “Tin Tức/Đấu thầu”, bao gồm:

- Thông báo mời chào giá;

- Danh mục mời chào giá;

- Biểu mẫu chào giá dành cho nhà thầu;

b. Hình thức gửi hồ sơ chào giá: đề nghị nhà thầu gửi hồ sơ giá bằng  hình

thức sau đây:

+ Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Phòng Hành Chính Quản

Trị,  Bệnh viện Bà Rịa theo thông tin sau đây:

+ Người nhận: Tô Thị Hoàng Oanh

+ Số điện thoại: 0568.989.252

https://benhvienbaria.com/

+ Địa chỉ: Phòng Hành Chính Quản Trị, khu Hành chánh, Nhà A, Bệnh

viện Bà rịa, số 686 Võ Văn Kiệt, Phường Long Tâm, Tp.Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu.

+ Lưu ý: Ngoài bìa thư ghi rõ: “ BÁO GIÁ SẢN PHẨM BỒI DƯỠNG

PHỤ CẤP CHẾ ĐỘ ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT NĂM 2023” và “TÊN

NHÀ THẦU”. Yêu cầu PHÁT THƯ TẬN TAY.

    - Thời gian nhận hồ sơ mời chào giá : Từ thời điểm đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Bệnh viện Bà Rịa đến 14h00 ngày      /     /2023.

-  Đề nghị Nhà thầu thực hiện chào giá theo thông tin được hướng dẫn tại

file “Hướng dẫn nhà thầu báo giá” và các yêu cầu nhập giữ liệu được chú

thích tại các biểu mẫu. Các hồ sơ không đúng theo yêu cầu được xem như

không hợp lệ.

9. Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: 02543.742.318 hoặc

0568.989.252 ( CN. Tô Thị Hoàng Oanh - Phòng Hành Chính Quản Trị).

Rất mong được sự quan tâm của các nhà thầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế P.KHTC (để biết);

- Phòng QLCL (để đăng tin);

- Các khoa, phòng ( để biết );

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Dương  Thanh

Đvt : Đồng

Stt Danh mục thực hiện Quy cách

1 SĐCĐ Ngôi Sao Phương Nam xanh lá                           380g

2 Sữa tươi tiệt trùng Vinamilk 100%                               180ml (có đường, ít đường, không đường )

3 Sữa tươi tiệt trùng TH true MILK                                   180ml (có đường, ít đường )

4 Sữa chua TH true YOUGURT                                          100g (vị trái cây các loại )

5 Sữa chua TH true YOUGURT                         100g (có đường, ít đường, không đường )

6 Mì Omachi
80g (vị xót bò hầm, sườn hầm ngũ quả,

tôm chua cay thái )

7 Miến Phú Hương                                                       55g (vị thịt bằm, sườn heo)

8 Thịt hộp SPAM Les Sodi ( hoặc SPAM Lite )                                                  340g

9 Thịt hộp Tulip PORKS                                                        340g

10 Xúc xích HEO Vissan                                                    160g

11 Trà Lipton hòa tan  224g (vị chanh mật ong, đào, xoài )

12 Đường tinh luyện Biên Hòa                                      1kg

13 Phomai L.V.QUIRIT ( con bò cười ) 112g (vị truyền thống )

14 Phomai  EMBORG  Mozzarella 200g  (phomai sợi )

15
Phomai ZOTT Gourmet Slices burger (sandwich hoặc

toast)
200g  (phomai lát)

Hộp (8 miếng)

Bịch

Gói

  SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

           BỆNH VIỆN BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bịch

Đơn vị tính

Hộp

Bịch (4 cây)

Hộp (16 gói)

Gói

Gói

Hộp

Lốc (4 hộp)

Lốc (4 hộp)

DANH MỤC

(Kèm theo Công văn số:             /BVBR ngày       tháng        năm 2023 của Bệnh viện Bà Rịa)

SẢN PHẨM BỒI DƯỠNG PHỤ CẤP CHẾ ĐỘ ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT NĂM 2023

Hộp

Lốc (4 hộp)

Lốc (4 hộp)

Đvt: Đồng

1 SĐCĐ Ngôi Sao Phương Nam xanh lá   380g                    Hộp

2 Sữa tươi tiệt trùng Vinamilk 100%  180ml Lốc
có đường, ít đường, không

đường

Sữa tươi tiệt trùng TH true MILK 180ml Lốc
có đường, ít đường, không

đường

4 Sữa chua TH true YOUGURT 100g                          Lốc vị trái cây các loại

5 Sữa chua TH true YOUGURT 100g              Lốc
có đường, ít đường, không

đường

Mì Omachi 80g                                        Gói
vị xót bò hầm, sườn hầm ngũ

quả, tôm chua cay thái

7 Miến Phú Hương 55g                                          Gói vị thịt bằm, sườn heo

8 Thịt hộp SPAM Les Sodi ( hoặc SPAM Lite ) 340g                                                 Hộp

Địa chỉ nhà thầu :

                                    SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               BỆNH VIỆN BÀ RỊA Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

Tên nhà thầu :

Stt Tên hàng hóa Đvt
Đơn giá chào

(đồng)
Ghi chú

Người liên hệ :

Điện thoại :

BẢNG CHÀO GIÁ
(Kèm theo Công văn số:             /BVBR-HCQT ngày       tháng        năm 2023 của Bệnh viện Bà Rịa)

Tên dự toán : SẢN PHẨM BỒI DƯỠNG PHỤ CẤP CHẾ ĐỘ ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT NĂM 2023

9 Thịt hộp Tulip PORKS  340g                             Hộp

10 Xúc xích HEO Vissan  160g                      Bịch

11 Trà Lipton hòa tan  224g Hộp vị chanh mật ong, đào, xoài

12 Đường tinh luyện Biên Hòa 1kg             Bịch

13 Phomai L.V.QUIRIT ( con bò cười ) 112g Hộp vị truyền thống

14 Phomai  EMBORG  Mozzarella  200g  Bịch phomai sợi

15 Phomai ZOTT Gourmet Slices burger (sandwich hoặc toast) 200g  Gói phomai lát

Tổng cộng

Bằng chữ :

Ghi chú :

Gía trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển và các loai phí khác

Hiệu lực báo giá :

Điều kiện bảo hành: chỉnh sửa, đổi hàng khi hàng hóa không đúng quy cách  hoặc hư hỏng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:41:33+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:41:54+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:41:54+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:05:14+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Thanh<thanhd@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:41:55+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!